piedāvājuma veidni, kā arī līguma (turpmāk - Līgums, Nolikuma 3.pielikums) noteikumiem 

un saistošo normatīvo aktu prasībām. 

2.1.2. Preču pasūtījumu veikšanas termiņš: 24 (divdesmit četri) mēneši no Līguma spēkā stāšanās 

dienas vai līdz kopējās Līguma summas EUR 51 000,00 (piecdesmit viens tūkstotis euro un 

00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa (PVN) sasniegšanai (atkarībā, kurš no šiem 

apstākļiem iestājas pirmais). 

2.1.3. Preces jāpiegādā uz Pasūtītāja objektiem: 

• Rīga, Ilzenes iela 1E un 1D; 

• Rīga, Dzintara iela 60; 

• Rīga, Bauskas iela 209;

[...]

apslēptiem trūkumiem, Preču kvalitāti un atbilstību Līgumam.  

4.6. Attaisnojuma dokumenta abpusēja parakstīšana ir pamats Attaisnojuma dokumentā norādītās  

Pirkuma maksas apmaksai.  

V Norēķinu kārtība 

5.1. Puses vienojas, ka Līguma darbības laikā Līguma summa nedrīkst pārsniegt EUR 51 000,00 

(piecdesmit viens tūkstotis euro un 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa (PVN). PVN tiek 

aprēķināts normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

5.2. Puses vienojas, ka Pirkuma maksa tiek aprēķināta, pamatojoties uz konkrēto Preču Pasūtījumu 

un cenām, kas noteiktas Piegādātāja Preču klāstā, ievērojot Pielikumu Nr.1 un Līguma 3.2.punktu.  

5.3. Pircējs Līguma ietvaros var iegādāties citas, Pielikumā Nr.1 neminētas Preces par summu 

EUR 5100,00 (pieci tūkstoši simts euro un 00 centi) bez PVN, nepārsniedzot Līguma 5.1.punktā 

norādīto kopējo Līguma summu. 

5.4. Pirkuma maksu par attiecīga Pasūtījuma Preču partijas piegādi Pircējs veic pie nosacījuma, ka 

Piegādātājs ir pilnā apjomā izpildījis attiecīgos Līguma noteikumus, 20 (divdesmit) dienu laikā no